2021 年９月９日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  山  善

代 表 者 名 代表取締役社長 長尾 雄次

 （コード番号 8051 東証第１部）

問 合 せ 先 広報・ＩＲ室長 平田 勇人

 （TEL 06－6534－3095）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり役員の異動について決議しましたので、お知らせいたします。

記

取締役の職務等の変更（2021 年 10 月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

山添 正道

取締役

常務執行役員

最高情報責任者（ＣＩＯ）・

最高財務責任者（ＣＦＯ）

経営管理本部長

取締役

常務執行役員

最高情報責任者（ＣＩＯ）

経営企画本部長

兼 最高財務責任者（ＣＦＯ）

管理本部長

以 上